
各 位 

平成23年3月31日 

 

   会社名     株式会社野家ホールディングス 

   代表者名   代表取締役社長 安部 修仁 

   コード番号  9861 (東証第一部) 

   問合せ先   社長室長 斎藤公利 

                                  (TEL 03-4332-9701)  

 

 

 

 

 

東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

野家では、食の提供という使命を全うすべく、東北地方各店の一日も早い営業再開に向け全力で取り

組んでおります。お客様には大変ご迷惑をおかけしておりますが、何とぞご了承いただけますようお願

い申し上げます。 

西日本地区（静岡・長野・富山県以西の店舗）の野家では4月5日から、「がんばろう、日本。牛丼

110円引きセール」を実施いたします。しかしながら、東日本地区（関越および山梨県以東の店舗）で

は、計画停電などの問題から、実施を見合すことといたしました。 

これからも野家は、復興にご尽力される皆様のために、｢うまさ｣で元気をお届けしてまいりたいと存

じます。今後ともご愛顧いただけますようお願い申し上げます。なお、吉野家は、日本フードサービス

協会と共に、募金活動を店頭にて行っておりますのでご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

野家 西日本地区限定 

『がんばろう、日本。 牛丼110円引きセール』 

期  間：2011年4月5日（火）午前10時～ 

                               2011年4月11日（月）午後3時まで 

対象地区： 西日本地区の野家 
（静岡・長野・富山県以西の野家 別添地図参照）                        

※  静岡県の一部店舗が計画停電の対象エリア内に属しておりますが、     
セールを実施いたします。 

※ 競馬場内店舗、そば処野家店舗はセール対象外です。 

但し、沖縄県のそば処野家では、セールを実施いたします。 

セール対象店舗は552店舗となります。 

※ セール対象店舗では期間中、定食等の一部メニューの販売を休止 

させていただきます。 

           

      

      

      

      

      

      

野家  西日本地区限定 

「がんばろう、日本。 牛丼110円引きセール!」 のお知らせ 

牛   丼    並盛  380円 → 270円 

（牛丼弁当）  大盛  480円 → 370円 

特盛  630円 → 520円 

牛   皿   並盛  280円 → 170円 

大盛  380円 → 270円 

特盛  530円 → 420円 

牛鮭定食        500円 → 390円 

牛鮭サラダ定食     580円 → 470円 

 

≪この件に関するお問合せ先≫ 
㈱野家ホールディングス 社長室広報担当 

03-4332-9701 



 

 
 

セール実施府県 
 

・ 長野県 ・ 広島県 
・ 富山県 ・ 鳥取県 
・ 石川県 ・ 島根県 
・ 福井県 ・ 山口県 
・ 岐阜県 ・ 香川県 
・ 静岡県 ・ 愛媛県 
・ 愛知県 ・ 徳島県 
・ 三重県 ・ 高知県 
・ 滋賀県 ・ 福岡県 
・ 京都府 ・ 大分県 
・ 奈良県 ・ 宮崎県 
・ 大阪府 ・ 佐賀県 
・ 和歌山県 ・ 長崎県 
・ 兵庫県 ・ 熊本県 
・ 岡山県 ・ 鹿児島県 

・ 沖縄県 

野家 西日本地区限定 

『がんばろう、日本。 牛丼110円引きセール』 


